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Välkommen till 

 
JULBAZAR  

Tisdag 14 december kl. 12 – 16 

Bergsgatan 18 (gamla brandstationen) 
 

Servering av kaffe, te och  smörgåsar  
 

Försäljning av textilt hantverk, julrabatt 30 % 

 

Melleruds Julmarknad  
söndag 12 december kl 13-17 

 

I mån av lediga torgstånd kommer 
dessa att erbjudas Navets medlem-
mar kostnadsfritt under årets jul-
marknad. 
 

Medlemsföretag som önskar 
disponera torgstånd under årets jul-
marknad meddelar detta till Göran 
Andersson, Ute& Inne, snarast möj-
ligt.  
 

e-post: info@uteinne.com 

 

Disposition över julmarknaden hittar 
Du på Navets hemsida, 
www.mellerudsnavet.se 

Landsbygdsprogrammet  
PROJEKT– och FÖRETAGSSTÖD 
 

Medel finns att söka för utveckling av en levande landsbygd med bärkraftliga   
företag. Nya idéer är viktiga, vare det rör sig om nya företagsidéer, den lokala 
sammanhållningen eller annat. 
 

Ytterligare information hittar Du på: http://www.ac.lst.se/naringsliv_eu/ 

INFORMATIONSTAVLORNA - Några platser kvar 
 

För endast 1.000:- + moms/år erbjuds Navets medlemmar exponering på sex 
informationstavlor. Tavlorna är placerade på ”hot-spots” där folk rör sig 
(Köpmantorget-Bloms Varuhus-Sunnanå Hamn-Vita Sandars Camping-
Rastplatserna vid Melleruds norra och södra infarter) 
 

Beställningsblankett hittar Du på Navets hemsida, www.mellerudsnavet.se 
 

   Eftersom denna vecka är min sista arbetsvecka för året 
 

passar jag redan nu på att tacka Er alla för 2010. 
 

 

Önskar Er alla en bra avslutning på 2010 & Ett Gott Nytt 2011! 
 

    Bästa Hälsninga Bästa Hälsninga Bästa Hälsninga Bästa Hälsninga     

                    Esa YliEsa YliEsa YliEsa Yli----TokolaTokolaTokolaTokola 
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RESOLUTOR nyanställer i Mellerud 
 

From 1 december är Christer Mårtensson Resolutors man i Mellerud. 
 

Resolutor är "HP preferred partner" vilken innebär avtal med och är specialisering på HPs pro-
dukter. Resolutor  är även certifierade av bl. a. Microsoft. 
 

Produktportföljen är omfattande och erbjuder det mesta inom IT, allt från affärssystem och kon-
sulting till hosting och webshoplösningar.  
 

Resolutor öppnar i Mellerud kontor på Kornsjögatan 4 (Ovanför bensinstationen St1) 
och kommer i första hand rikta verksamheten mot företagen i Mellerud. Mer info finns på 

www.resolutor.se 
 

Christer nås på:  Christer@resolutor.se  -  0532-66397  -   0767-787850 

NU SKA INDUSTRIN BLI MER ENERGIEFFEKTIV 
Nu drar samarbetsprojektet EnergInVäst igång för att hjälpa tillverkningsföretag i Västra Göta-

land att kapa sin energinota men också till att minska klimatpåverkan. Projektet leds av Västra 

Götalandsregionen i samarbete med Länsstyrelsen i Västra Götaland och med stöd av Energi-

myndigheten. Övriga medverkande är Hållbar utveckling Väst, KanEnergi, Miljösamverkan Väst-

ra Götaland och en rad energiexperter med koppling till forskning och utveckling 

Läs mer om projektet på 

http://www.vgregion.se/energinvast 

Offentliga Upphandlingar 
 

Offentliga upphandlingar läggs ut på http://www.eniroupphandling.se/ 
Den som önskar få tillgång till upphandlingsunderlag skall registrera sig på denna hemsida. 
Registrering kan ske antingen i form av ett Minikonto, vilket är kostnadsfritt, eller i form av ett 
Affärskonto till priset av 4.995:-/användare och år. För båda kontotyperna finns möjlighet att 
lämna in anbud/offert på upphandlingar från offentliga myndigheter och privata företag. 
Dessutom kan företaget lägga in sina egna anbudsförfrågningar i systemet. 
 

Den huvudsakliga skillnaden är att den som registrerar affärskonto även kan få bevakning av 
upphandlingar inom valfritt antal områden. Notifiering av upphandlingar sker då via e-post. 
 

Ett alternativ är att Navet tecknar affärskonto och bevakar upphandlingar inom angivna områ-
den för de medlemmar som så önskar.  
 

Den intresseförfrågan som 10 november sändes ut till medlemmarna visade inte på något stör-
re intresse för frågan, endast några få inkom med intresseanmälan. 
 

I det fall önskemål finns kommer utbildning i detta upphandlingssystem att arrangeras under 
vintern/våren 2011 för företagarna i Mellerud. Utbildningen sker i så fall i regi av Dalslands-
kommunernas kommunalförbund.  
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